СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2019 года                                                                                 №13/34
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2020 год

Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области А.Н. Пушкина.
И.о.Главы муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                             Пушкин А.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования
«Новомалыклинское сельское
поселение»

от 13.12.2019 г. № 13/34
П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение» на 2020 год
	№
п/п
	Сроки
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	1 квартал

	1.1
	февраль
	Отчет о работе Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» по исполнению  соглашении за 2019 год.
	Комиссии, депутаты

	1.2
	март
	Отчет о работе Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 2019 год
	Комиссии, депутаты

	1.3.
	март
	Отчет о прогнозном плане приватизации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2019 год
	комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	2 квартал

	1.4.
	Апрель
	Отчет Главы администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» в части исполнения полномочий администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 2019 год.
	Комиссии, депутаты

	1.5.
	апрель
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 2019 год
	комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.6
	май
	Об исполнении бюджета муниципального образования   «Новомалыклинское сельское поселение» за 1 квартал 2020 года
	комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.7
	май
	О содержании автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
	комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	3 квартал

	1.8
	июнь
	О качестве оказания услуг ХВС  на территории муниципального образования   «Новомалыклинское сельское поселение»
	комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.9
	август
	О занесении на Доску Почета муниципального образования   «Новомалыклинское сельское поселение»
	комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.10.
	август
	О подготовке к отопительному сезону 2020-2021 г. на территории муниципального образования   «Новомалыклинское сельское поселение»
	комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	4 квартал

	1.11
	октябрь
	Об исполнении бюджета муниципального образования   «Новомалыклинское сельское поселение» за 9 месяцев 2020 года
	комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.12
	октябрь
	Утверждение соглашений о передаче  Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» полномочий по осуществлению  внешнему финансовому контролю

	1.13
	Октябрь
	О состоянии пожарной безопасности на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
	комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.14

	Об итогах ремонта автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»

	1.15
	Декабрь
	Об утверждении бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.16
	Декабрь
	О годовом плане работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2021 год
	Комиссии, депутаты

	2.

	РАБОТА КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	2.1
	Весь период
	Рассмотрение законопроектов Ульяновской области, проектов нормативно-правовых актов района

Работа с заявлениями, предложениями граждан, письмами организаций и учреждений
	Депутаты

	3

	ДЕПУТАТСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	По отдельному графику
	Работа в избирательных округах
	Депутаты

	4

	УЧАСТИЕ В ПОСЕЛЕНЧЕСКИХ И  РАЙОННЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ